
Số/ký hiệu Ngày ban hành Trích yếu nội dung Người ký

11/CT-UBND 12/08/2022 Tăng cường công tác quản lý nhà nước đối với hoạt động đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh

50/2022/QĐ-UBND 12/08/2022 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương Nguyễn Tự Công Hoàng

106/GP-UBND 12/08/2022 Cấp giấy phép hoạt động trong phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi đối với hoạt động xây dựng công trình mới 

của Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh

Nguyễn Tuấn Thanh

115/KH-UBND 12/08/2022 Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có 

mức sống trung bình năm 2022 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn tỉnh

Lâm Hải Giang

135/BC-UBND 12/08/2022 Kết quả giải quyết khiếu nại của bà Đỗ Thị Hương ở thôn Thắng Kiên, xã Cát Khánh, huyện Phù Cát, tỉnh Bình 

Định.

Nguyễn Tuấn Thanh

136/BC-UBND 12/08/2022 Tình hình kinh tế - xã hội tháng 7 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 8 năm 2022 Nguyễn Tuấn Thanh

137/BC-UBND 12/08/2022 Tình hình thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022, dự kiến Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 

năm 2023

Nguyễn Tuấn Thanh

2538/QĐ-UBND 12/08/2022 Ban hành Kế hoạch Phòng, chống một số dịch bệnh nguy hiểm trên thủy sản nuôi trên địa bàn tỉnh Bình Định, 

giai đoạn 2022-2030

Nguyễn Tuấn Thanh

2539/QĐ-UBND 12/08/2022 Thanh lý 02 xe ô tô, biển kiểm soát 77A-005.52 và 77A-000.62 của Văn phòng HĐND và UBND huyện Hoài 

Ân quản lý, sử dụng

Nguyễn Tự Công Hoàng

2540/QĐ-UBND 12/08/2022 Bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp chuyên viên chính (Nguyễn Ngọc Sơn) Nguyễn Tuấn Thanh

2541/QĐ-UBND 12/08/2022 Bổ nhiệm và xếp lương ngạch chuyên viên chính (Đinh Văn Phú) Nguyễn Tuấn Thanh

2542/QĐ-UBND 12/08/2022 Bổ nhiệm và xếp lương ngach chuyên viên chính (Phạm Dũng Luận) Nguyễn Tuấn Thanh

2543/QĐ-UBND 12/08/2022 Xác lập quyền sở hữu toàn dân đối với 01 cá thể Cu li nhỏ nhóm IB do cá nhân tự nguyện giao nộp cho Nhà 

nước (cv1965-snn)

Nguyễn Tuấn Thanh

2544/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt dự toán kinh phí phục vụ công tác bồi thường, hỗ trợ GPMB để thực hiện dự án Khu tái định cư - dân 

cư Hiệp Vinh 2 thuộc Khu Công nghiệp - Đô thị Becamex A (Phân khu 7)

Nguyễn Tuấn Thanh

2545/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành Công trình: Hệ thống cấp nước sinh hoạt phục vụ nhân dân xã 

Nhơn Lý, thành phố Quy Nhơn

Nguyễn Tuấn Thanh

2546/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt đợt 12 năm 2022 danh sách tàu cá đủ điều kiện tham gia khai thác hoặc dịch vụ khai thác hải sản trên 

các vùng biển xa Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

Nguyễn Tuấn Thanh

2547/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt kết quả thẩm định Báo cáo đánh giá tác động môi trường dự án Khu tái định cư phục vụ dự án Xây 

dựng tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn từ Quốc lộ 1D đến Quốc lộ 19 mới

Nguyễn Tuấn Thanh

2548/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt Báo cáo tài chính, Báo cáo quyết toán chênh lệch thu chi, phân phối chênh lệch thu chi, trích lập các 

quỹ năm 2021 của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Bình Định

Nguyễn Tuấn Thanh

2549/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành Công trình: Khắc phục lũ lụt sạt lở Kè chống sạt lở bờ sông 

La Tinh

Nguyễn Tuấn Thanh

2550/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 điểm dừng chân ngắm cảnh phía Nam đèo Vĩnh Hội, thị trấn 

Cát Tiến, huyện Phù Cát

Nguyễn Tự Công Hoàng 

2551/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô htij và du lịch An Quang, huyện Phù Cát Nguyễn Tự Công Hoàng 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Danh mục văn bản đã phát hành ngày 12/08/2022

Số: 12/08/2022



2552/QĐ-UBND 12/08/2022 Ban hành Phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân là tang vật, phương tiện vi phạm hành 

chính thuộc thẩm quyền xử lý tịch thu của Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Vân Canh

Nguyễn Tuấn Thanh

2553/QĐ-UBND 12/08/2022 Nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội (ông Trần Đình Cảnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh) Nguyễn Tuấn Thanh

2554/QĐ-UBND 12/08/2022 Công nhận kết quả trúng đấu giá cơ sở nhà, đất số 320 đường Trần Phú, phường Bình Định, thị xã An Nhơn Nguyễn Tuấn Thanh

2555/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt hệ số điều chỉnh giá đất và giá đất ở cụ thể để lập phương án bồi thường, GPMB thực hiện công trình 

Khu tái định cư phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn thuộc dự án thành phần: Tuyến đường từ Quốc lộ 19C 

kết nối cảng Quy Nhơn của dự án Phát triển tích hợp thích ứng - tỉnh Bình Định

Nguyễn Tuấn Thanh

2556/QĐ-UBND 12/08/2022 Pphê duyệt hệ số điều chỉnh giá đất và giá đất ở cụ thể để lập phương án bồi thường, GPMB thực hiện công trình 

Khu tái định cư phía Bắc cầu Diêu Trì, huyện Tuy Phước thuộc dự án thành phần: Tuyến đường từ Quốc lộ 19C 

kết nối cảng Quy Nhơn của dự án Phát triển tích hợp thích ứng - tỉnh Bình Định

Nguyễn Tuấn Thanh

2557/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt hệ số điều chỉnh giá đất và giá đất ở cụ thể để lập phương án bồi thường, GPMB thực hiện dự án Khu 

đất phía Tây Nam Cầu Long Vân, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn

Nguyễn Tuấn Thanh

2558/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt dự toán kinh phí phục vụ công tác bồi thường, hỗ trợ GPMB để thực hiện dự án Đầu tư xây dựng và 

kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu công nghiệp Becamex Bình Định

Nguyễn Tuấn Thanh

2559/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất tổ chức ngày 30/7/2022 tại Công ty Đấu giá Hợp danh Bình 

Định

Nguyễn Tuấn Thanh

2560/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt kết quả xác định nghĩa vụ tài chính tiền thuê đất dự án FLC Sea Tower Quy Nhơn tại phường Nguyễn 

Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn

Nguyễn Tuấn Thanh 

2561/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt kết quả xác định nghĩa vụ tài chính tiền thuê đất dự án Khu phức hợp BMC Quy Nhơn tại phường 

Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn

Nguyễn Tuấn Thanh 

2562/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt kết quả xác định nghĩa vụ tài chính tiền thuê đất dự án khu phưc hợp Kim Cúc tại phường Nguyễn 

Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn

Nguyễn Tuấn Thanh 

2563/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt kết quả xác định nghĩa vụ tài chính tiền thuê đất dự án TMS Luxury Hotel Quy Nhơn tại phường Lê 

Lợi, thành phố Quy Nhơn

Nguyễn Tuấn Thanh 

2564/QĐ-UBND 12/08/2022 Thành lập Hội đồng thẩm định “Báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản cát làm vật liệu xây dựng thông thường 

(diện tích 12ha) tại sông Kôn, xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định” của Công ty TNHH MTV Thương 

Thương Nguyễn

Nguyễn Tuấn Thanh

2565/QĐ-UBND 12/08/2022 Thành lập Hội đồng thẩm định “Báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản cát làm vật liệu xây dựng thông thường 

(diện tích 10ha) tại sông Kôn, xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định” của Công ty TNHH MTV Thương 

Thương Nguyễn

Nguyễn Tuấn Thanh

2566/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện Dự án: Xây dựng cơ sở hạ tầng thích ứng với biến đổi khí hậu cho đồng 

bào dân tộc thiểu số (CRIEM) – Dự án thành phần tỉnh Bình Định

Nguyễn Tự Công Hoàng

2567/QĐ-UBND 12/08/2022 Ccho Công ty TNHH Một thành viên Cấp nước Senco Quy Nhơn thuê đất để xây dựng Nhà máy nước sạch Quy 

Nhơn (giai đoạn 1) tại thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước

Nguyễn Tuấn Thanh

2568/QĐ-UBND 12/08/2022 Bổ sung kinh phí năm 2022 cho Sở Giao thông vận tải Nguyễn Tự Công Hoàng

2569/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Hạng mục cầu tàu và phần diện tích mặt nước thuộc 

Dự án Điểm bến tàu du lịch biển và sinh thái, dịch vụ du lịch, phường Thị Nại, thành phố Quy Nhơn

Nguyễn Tự Công Hoàng

2570/QĐ-UBND 12/08/2022 Thành lập Hội đồng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn Lâm Hải Giang

2571/QĐ-UBND 12/08/2022 Bổ sung kinh phí năm 2022 cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội để chi trả chi phí thẩm tra, phê duyệt 

quyết toán dự án hoàn thành của các Công trình

Lâm Hải Giang

2572/QĐ-UBND 12/08/2022 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế thị xã An Nhơn Lâm Hải Giang

2573/QĐ-UBND 12/08/2022 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn Lâm Hải Giang



2574/QĐ-UBND 12/08/2022 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Hoài Ân Lâm Hải Giang

2575/QĐ-UBND 12/08/2022 Phê duyệt bổ sung khu vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản thuộc thẩm quyền cấp phép của UBND 

tỉnh

Nguyễn Tuấn Thanh

2576/QĐ-UBND 13/08/2022 Bổ sung kinh phí năm 2022 cho Sở Xây dựng để thực hiện bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Xây dựng Nguyễn Tự Công Hoàng

2577/QĐ-UBND 13/08/2022 Tặng Bằng khen cho các tập thể và cá nhân đã góp phần quảng bá tỉnh Bình Định qua tổ chức Vòng chung hết 

cuộc thi "Hoa hậu Thế giới - Việt Nam 2022"

Lâm Hải Giang 

2578/QĐ-UBND 13/08/2022 Phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Nhà máy sản xuất cưa xẻ, bảo quản gỗ, đồ mộc dân 

dụng và băm dăm tại Cụm công nghiệp Gò cây Duối, xã An Hòa, huyện An Lão

Nguyễn Tự Công Hoàng

2579/QĐ-UBND 13/08/2022 Phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Nhà máy sản xuất cưa xẻ, bảo quản gỗ tại Cụm công 

nghiệp Gò cây Duối, xã An Hòa, huyện An Lão

Nguyễn Tự Công Hoàng

4608/UBND-TH 12/08/2022 Hoàn trả tiền sử dụng đất nộp thừa của dự án Khu dân cư Phú Mỹ Lộc, phường Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn Nguyễn Tuấn Thanh

4609/UBND-KT 12/08/2022 Xây dựng kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm và thủy sản năm 2023 Nguyễn Tuấn Thanh

4610/UBND-KT 12/08/2022 Tăng cường công tác quản lý, sử dụng hàng dự trữ quốc gia Nguyễn Tuấn Thanh

4611/UBND-TH 12/08/2022 Giao nhiệm vụ triển khai Thông tư số 02/2022/TT-UBDT ngày 30/6/2022 của Ủy ban Dân tộc Nguyễn Tuấn Thanh

4612/UBND-TD 12/08/2022 Xin vắng mặt phiên tòa hành chính sơ thẩm vụ kiện của bà Hà Thị Á và bà Hà Thị Trang ở thôn Vĩnh Bình, xã 

Mỹ Phong, huyện Phù Mỹ.

Nguyễn Tuấn Thanh

4613/UBND-TD 12/08/2022 Xin vắng mặt phiên tòa hành chính sơ thẩm vụ kiện của ông Lê Anh Tuấn ở tổ 46, khu vực 5, phường Quang 

Trung, thành phố Quy Nhơn.

Nguyễn Tuấn Thanh

4614/UBND-KT 12/08/2022 Xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã năm 2023 Nguyễn Tuấn Thanh

4615/UBND-KT 12/08/2022 Đề xuất phê duyệt chủ trương và dự toán kinh phí tham gia Bình chọn sản phẩm CNNT tiêu biểu cấp khu vực và 

Hội chợ triển lãm hàng CNNT tiêu biểu khu vực miền Trung - Tây Nguyên năm 2022

Lê Ngọc An

4616/UBND-NC 12/08/2022 Báo cáo kết quả thực hiện Kết luận số 02-KL/TW của Ban Bí thư và Nghị quyết số 99/2019/QH14 của Quốc hội 

về công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

Lê Ngọc An

4617/UBND-NC 12/08/2022 Đề xuất việc đưa ra khỏi diện xã trọng điểm, phức tạp về an ninh, trật tự Lê Ngọc An

4618/UBND-VX 12/08/2022 Tham gia góp ý dự thảo Thông tư ban hành khung Chương trình đào tạo, bồi dưỡng và bảo vệ trẻ em Võ Gia Nghĩa

4619/UBND-KT 12/08/2022 Bổ sung hạng mục điện chiếu sáng dọc tuyến vào dự án Hệ thống tiêu thoát lũ sông Dinh, thành phố Quy Nhơn Nguyễn Tuấn Thanh

4620/UBND-KT 12/08/2022 Triển khai thực hiện Quyết định số 892/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tuấn Thanh

4621/UBND-VX 12/08/2022 Đề xuất việc lập tổ công tác và gửi ý định thư cho dự án ODA Nguyễn Tự Công Hoàng 

4622/UBND-VX 12/08/2022 Tham dự Hội nghị xúc tiến du lịch Ấn Độ vào các tỉnh Nam Trung Bộ Võ Gia Nghĩa

4623/UBND-KT 12/08/2022 Giải quyết nội dung báo chí đã phản ánh Nguyễn Tuấn Thanh

4624/UBND-KT 12/08/2022 Xem xét kiến nghị của Công ty TNHH Sản xuất thương mại và dịch vụ Như Ý Lê Ngọc An

4625/UBND-KT 12/08/2022 Thực hiện Nghị quyết số 88/NQ-CP ngày 22/7/2022 của Chính phủ Nguyễn Tuấn Thanh

4626/UBND-KT 12/08/2022 Tăng cường triển khai công tác phòng, chống dịch bệnh động vật và kiểm soát hoạt động buôn bán thuốc, 

vaccine thú y trên địa bàn tỉnh

Nguyễn Tuấn Thanh

4627/UBND-KT 12/08/2022 Tổ chức triển khai thực hiện chính sách bảo hiểm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định Nguyễn Tuấn Thanh

4628/UBND-NC 12/08/2022 Bổ nhiệm lại Phó Giám đốc Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định Nguyễn Tuấn Thanh

4629/UBND-NC 12/08/2022 Bổ nhiệm lại Phó Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh

4630/UBND-KT 12/08/2022 Triển khai công tác điều tra, cập nhật Bộ chỉ số theo dõi, đánh giá nước sạch nông thôn năm 2022 thuộc Chương 

trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2022

Nguyễn Tuấn Thanh



4631/UBND-KT 12/08/2022 Thực hiện Văn bản số 4596/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 10/8/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường Lê Ngọc An

4632/UBND-KT 12/08/2022 Giải quyết kiến nghị của UBND TPQN về điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Bảo tồn và phát 

triển du lịch bền vững khu làng chài xã Nhơn Lý, TP.Quy Nhơn

Nguyễn Tự Công Hoàng

4633/UBND-KT 12/08/2022 Gia hạn tiến độ đưa đất vào sử dụng đất để thực hiện dự án xây dựng Nhà máy ấp trứng 3 tại huyện Tuy Phước Nguyễn Tuấn Thanh

4634/UBND-NC 12/08/2022 Cử cán bộ tham gia bồi dưỡng tại nước ngoài Nguyễn Tuấn Thanh 

4635/UBND-NC 12/08/2022 Đề xuất xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân là tang vật, phương tiện vi phạm hành chính bị tịch thu Lê Ngọc An

4636/UBND-NC 12/08/2022 Quỹ Hòa bình Hàn - Việt gửi vòng hoa nhân dịp tưởng niệm 56 năm vụ thảm sát Trường Thạnh Lâm Hải Giang

4637/UBND-KSTT 12/08/2022 Chủ trương xây dựng Đề án số hóa dữ liệu hộ tịch lịch sử trên địa bàn tỉnh và xây dựng phần mềm Cơ sở dữ liệu 

về xử lý vi phạm hành chính tỉnh

Lâm Hải Giang

4638/UBND-KSTT 12/08/2022 Triển khai thực hiện Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 23/6/2022 của Thủ tướng Chính phủ Lâm Hải Giang

4639/UBND-VX 12/08/2022 Về triển khai Nghị quyết số 21/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lâm Hải Giang

4640/UBND-VX 12/08/2022 Xem xét Báo cáo của Tỉnh đoàn Bình Định Lâm Hải Giang

4641/UBND-VX 12/08/2022 Đóng góp ý kiến đối với dự thảo văn bản hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ thông tin đối ngoại vùng đồng bào dân 

tộc thiểu số và miền núi thuộc Chương trình MTQG PTKTXH vùng ĐBDTTS và miền núi giai đoạn 2021-2030; 

giai đoạn I: 2021-2025.

Võ Gia Nghĩa

4642/UBND-VX 12/08/2022 Trường Đại học Sư phạm – Đại học Đà Nẵng thông báo thu hồi kinh phí hỗ trợ cho sinh viên theo Nghị định số 

116/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ.

Võ Gia Nghĩa

4643/UBND-NC 12/08/2022 Triển khai thực hiện Thông tư số 04/2022/TT-BTP của Bộ trưởng Bộ Tư pháp Lê Ngọc An

4644/UBND-KT 12/08/2022 Hoàn thiện hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa để thực hiện dự án cải tạo hệ thống tiêu thoát lũ và kết 

nối giao thông hai bờ Suối Trầu khu đô thị Long Vân

Lê Ngọc An

4645/UBND-NC 12/08/2022 Hiệp y khen thưởng theo đề nghị của Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương (công an tỉnh) Lê Ngọc An

4646/UBND-KT 12/08/2022 Cử đại diện tham gia Đoàn công tác tại Ấn Độ về mô hình Cơ sở thu hồi vật liệu (MRF) và kinh nghiệm quản lý 

chất thải rắn

Lê Ngọc An

4647/UBND-KT 12/08/2022 Đề xuất điều chỉnh nguồn vốn đầu tư Dự án: Xây dựng, lắp đặt và vận hành các trạm quan trắc tự động trên địa 

bàn tỉnh

Lê Ngọc An

4648/UBND-NC 12/08/2022 Kinh phí gặp mặt Cựu chiến binh H.3 Cục Hậu cần Quân khu 5 Lê Ngọc An

4649/UBND-KT 13/08/2022 Góp ý dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tự Công Hoàng

4650/UBND-KT 13/08/2022 Triển khai các giải pháp thúc đẩy phát triển nhà ở xã hội cho công nhân, người thu nhập thấp Nguyễn Tự Công Hoàng

4651/UBND-KT 13/08/2022 Báo cáo số liệu xây dựng Đề án “Đầu tư xây dựng ít nhất 1 triệu căn hộ NOXH cho đối tượng thu nhập thấp, 

công nhân KCN”

Nguyễn Tự Công Hoàng


